



# बिहार शहरी आधारभूत संरचना विकास निगम, लि०, पटना

( बिहार सरकार का उपक्रम )

## आवश्यक सूचना

संख्या-बुडको/एस०आई०यू०-8/यो०-65/2017-230

दिनांक:-30.11.2018

राज्य पर्यावरण प्रभाव आकलन प्राधिकरण (एस०ई०आई०ए०ए०), बिहार ने मौजा-पहाड़ी, (पटना-गया रोड), जिला-पटना, राज्य-बिहार में स्थित अन्तर्राज्यीय बस टर्मिनल (आई०एस०बी०टी०) को पर्यावरण मंजूरी दे दी है।

एस०ई०आई०ए०ए०, बिहार और बिहार राज्य प्रदूषण नियंत्रण बोर्ड, पटना के संदर्भ में पर्यावरण मंजूरी की प्रतिलिपि, पत्रांक संख्या-125/एस०ई०आई०ए०ए०/17, दिनांक-30.06.2017 उपलब्ध है और एम०ओ०ई०एफ०सी०सी० की वेबसाइट पर भी देखी जा सकती है।

एस०ई०आई०ए०ए०, बिहार ने ई०आई०ए० अधिसूचना-2006 के प्रावधान के तहत कहा गया परियोजना के लिए पर्यावरण मंजूरी दे दी है।

ह0/-

परियोजना निदेशक

एस०आई०यू०-8, बुडको, पटना।

द्वितीय तल, खाद्य भवन, रोड नं० - 2, दारोगा प्रसाद राय पथ, आर० ब्लॉक, पटना - 800 001  
(फोन नं०-0612.2506213, 2506109, 2506208, फैक्स नं०-91.612.2506132, वेबसाइट:-<http://buidco.in>).



## Bihar Urban Infrastructure Development Corporation Limited

A Government of Bihar Undertaking

### IMPORTANT NOTICE

No. BUIDCo/SIU-8/Yo-65/2017-230

Date: 30.11.2018

The State Environment Impact Assessment Authority (SEIAA), Bihar has accorded Environmental Clearance to the Inter State Bus Terminal (ISBT) located at Mauza- Pahari, ( Patna-Gaya Road), District Patna, State-Bihar.

The Copy of Environmental Clearance, Ref No. 125/SEIAA/17 dated 30/06/17 are available for reference with SEIAA, Bihar and Bihar State Pollution Control Board and may also be seen at website of MOEFCC.

The SEIAA Bihar has accorded the Environmental Clearance for the said project under the provision of EIA Notification 2006.

**Sd/-**  
Project Director  
SIU-8, BUIDCo, Patna.

2<sup>nd</sup> floor, Khadya Bhawan, Road No.-2, Daroga Prasad Rai Path, R. Block Patna-800 001  
(Tel: 0612-2506213, 2506109, 2506208, Fax No.-91-612-2506132, website: <http://buidco.in>)